ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 029/2015

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 053/2015

CONTRATANTES: Município de Santa Rita do Pardo – MS

                             Soubhia & Cia Ltda.

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento contratual a Aquisição de

Impermeabilizante para ser aplicado em Madeira de Pontes das Estradas Vicinais do

Município de Santa Rita do Pardo/MS.

VIGÊNCIA: 05 de Maio de 2.015 à 31 de Dezembro de 2.015.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Gerência Desenvolvimento Urbano Estradas Vicinais

02.00 – Poder Executivo

02.12 – Gerência Desenvolvimento Urbano Estradas Vicinais

26.782.078 – 1.022 – Construção e Manutenção de Estradas Vicinais e Pontes

33.90.30.00 – Material de Consumo

VALOR: R$ 26.588,00 (vinte seis mil quinhentos e cinquenta oito reais)

DATA: 05 de Maio de 2.015

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante

                          Sr. Marcelo Pires Mendes pela Contratada.